매출액 254  294  311  312  23.1  6.3  306  364  26.7  16.4

영업이
익

-22  -15  7  6  흑전 흑전 5  29
흑
전

378.8

순이익 -18  -15  5  5  흑전 흑전 3  21
흑
전

361.6

자료: 심텍, FnGuide, 대신증권 Research Center

KOSDAQ 847.15

시가총액 1,150십억원

시가총액비중 0.28%

자본금(보통주) 16십억원

52주 최고/최저 42,250원 / 28,200원

120일 평균거래대금 147억원

외국인지분율 7.32%
주요주주  심텍홀딩스 외 8 인 33.27%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 7.3  9.6  -6.2  5.9

상대수익률 6.4  18.0  -4.1  8.5

-20

-10

0

10

20

30

40

26

31

35

40

44

23.06 23.09 23.12 24.03 24.06

(%)(천원) 심텍(좌)

Relative to KOSDAQ(우)

 기업분석 2024.07.02 www.daishin.com

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2022A 2023A 2024F 2025F 2026F

매출액 1,697  1,042  1,343  1,425  1,493

영업이익 352  -88  53  116  127

세전순이익 346  -145  46  114  129

총당기순이익 246  -115  33  83  94

지배지분순이익 246  -115  33  83  94

EPS 7,717  -3,606  1,042  2,619  2,960

PER 3.4  NA 34.5  13.7  12.2

BPS 19,166  14,713  15,599  18,061  20,865

PBR 1.4  2.6  2.3  2.0  1.7

ROE 49.7  -21.3  6.9  15.6  15.2

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출
자료: 심텍, 대신증권 Research Center

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2024F 2025F 2024F 2025F 2024F 2025F

매출액 1,338  1,419  1,343  1,425  0.3  0.4

판매비와 관리비 108  112  108  112  0.1  0.2

영업이익 53  116  53  116  -1.0  0.4

영업이익률 4.0  8.2  3.9  8.2  -0.1  0.0

영업외손익 -6  -2  -6  -2  적자유지 적자유지

세전순이익 47  114  46  114  -1.5  0.3

지배지분순이익 34  83  33  83  -1.5  0.3

순이익률 2.5  5.9  2.5  5.9  0.0  0.0

EPS(지배지분순이익) 1,059  2,611  1,042  2,619  -1.5  0.3

자료: 심텍, 대신증권 Research Center

 Daishin Securities

 3

표 1. 심텍, 사업부문별 영업실적 추정(수정 후) (단위: 십억원, %)

 1Q23 2Q 3Q 4Q 1Q24 2QF 3QF 4QF 2023 2024F 2025F

모듈PCB 51.1 53.7 61.8 66.9 72.8 74.2 81.1 82.8 233.5 310.9 330.6

PC 10.7 12.9 18.5 21.8 17.4 17.6 18.5 18.3 63.9 71.9 73.7

서버 27.8 24.1 27.3 30.9 40.1 40.5 44.3 45.5 110.1 170.4 182.0

SSD 12.6 16.6 15.9 14.2 15.2 15.9 18.1 18.9 59.3 68.2 74.4

패키지 150.7 195.3 223.6 228.5 220.2 237.3 281.6 288.8 798.0 1,027.9 1,090.0

MCP 96.2 112.6 128.9 138.1 139.8 153.1 188.0 190.4 475.8 671.2 677.7

FC-CSP 20.2 22.1 25.5 28.9 29.0 30.5 34.8 36.5 96.7 130.8 148.4

SiP 6.1 12.3 17.2 15.5 7.3 7.8 9.7 10.6 51.1 35.5 49.8

BOC 9.3 14.2 7.5 9.4 16.1 16.7 17.4 18.3 40.4 68.5 74.7

GDDR6 18.1 33.5 43.8 35.7 27.1 28.3 30.7 32.1 131.1 118.2 135.4

매출액 203.9 253.7 287.2 297.0 293.9 312.4 363.8 372.7 1,041.9 1,342.8 1,424.9

매출비중(%)

모듈PCB 25.1% 21.2% 21.5% 22.5% 24.8% 23.7% 22.3% 22.2% 22.4% 23.2% 23.2%

패키지 73.9% 77.0% 77.8% 76.9% 74.9% 76.0% 77.4% 77.5% 76.6% 76.6% 76.5%

영업이익 -32.2 -21.6 -5.6 -28.8 -14.9 6.1 29.4 32.3 -88.1 52.9 116.3

이익률 -15.8% -8.5% -1.9% -9.7% -5.1% 2.0% 8.1% 8.7% -8.5% 3.9% 8.2%

세전이익 -28.4 -24.4 -5.1 -90.6 -19.7 6.3 29.0 30.9 -148.5 46.5 114.3

이익률 -13.9% -9.6% -1.8% -30.5% -6.7% 2.0% 8.0% 8.3% -14.3% 3.5% 8.0%

순이익(지배) -22.1 -17.9 -6.1 -72.8 -15.2 4.6 21.2 22.6 -118.9 33.2 83.4

이익률 -10.8% -7.0% -2.1% -24.5% -5.2% 1.5% 5.8% 6.1% -11.4% 2.5% 5.9%

자료: 심텍, 대신증권 Research Center

심텍(222800)

4

표 2. 심텍, 사업부문별 영업실적 추정(수정 전) (단위: 십억원, %)

 1Q23 2Q 3Q 4Q 1Q24 2QF 3QF 4QF 2023 2024F 2025F

모듈PCB 51.1 53.7 61.8 66.9 72.8 74.2 81.1 82.9 233.5 311.0 330.8

PC 10.7 12.9 18.5 21.8 17.4 17.6 18.5 18.3 63.9 71.9 73.7

서버 27.8 24.1 27.3 30.9 40.1 40.5 44.4 45.5 110.1 170.5 182.2

SSD 12.6 16.6 15.9 14.2 15.2 15.9 18.1 18.9 59.3 68.2 74.4

패키지 150.7 195.3 223.6 228.5 220.2 236.0 280.0 287.2 798.0 1,023.3 1,084.4

MCP 96.2 112.6 128.9 138.1 139.8 151.6 186.2 188.5 475.8 666.1 671.2

FC-CSP 20.2 22.1 25.5 28.9 29.0 30.7 35.0 36.7 96.7 131.4 149.3

SiP 6.1 12.3 17.2 15.5 7.3 7.8 9.7 10.6 51.1 35.5 49.8

BOC 9.3 14.2 7.5 9.4 16.1 16.7 17.4 18.3 40.4 68.5 74.7

GDDR6 18.1 33.5 43.8 35.7 27.1 28.3 30.7 32.1 131.1 118.2 135.4

매출액 203.9 253.7 287.2 297.0 293.9 311.1 362.2 371.1 1,041.9 1,338.3 1,419.4

매출비중(%)

모듈PCB 25.1% 21.2% 21.5% 22.5% 24.8% 23.9% 22.4% 22.3% 22.4% 23.2% 23.3%

패키지 73.9% 77.0% 77.8% 76.9% 74.9% 75.8% 77.3% 77.4% 76.6% 76.5% 76.4%

영업이익 -32.2 -21.6 -5.6 -28.8 -14.9 7.1 29.5 31.8 -88.1 53.4 115.8

이익률 -15.8% -8.5% -1.9% -9.7% -5.1% 2.3% 8.2% 8.6% -8.5% 4.0% 8.2%

세전이익 -28.4 -24.4 -5.1 -90.6 -19.7 7.3 29.3 30.4 -148.5 47.2 113.9

이익률 -13.9% -9.6% -1.8% -30.5% -6.7% 2.3% 8.1% 8.2% -14.3% 3.5% 8.0%

순이익(지배) -22.1 -17.9 -6.1 -72.8 -15.2 5.3 21.4 22.2 -118.9 33.7 83.2